• Für jede Anwendung die passende
Farbbandqualität
• Farbbänder vom Hersteller:
Original Verbrauchsmaterialien von
Toshiba sind optimal auf die Toshiba
Etikettendrucker und die darin verwendeten
Druckkopftechnologien abgestimmt. Sie
garantieren eine  hochwertige Druckqualität,

Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 450 m BEX45060AW1F
83 mm 600 m BEX60083AW1F
90 mm 450 m BEX45090AW1F
110 mm 600 m BEX60110AW1F
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060AW7F
83 mm 600 m BEX60083AW7F
90 mm 600 m BEX60090AW7F
110 mm 600 m BEX60110AW7F
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060AW6F
83 mm 600 m BEX60083AW6F
90 mm 600 m BEX60090AW6F
110 mm 600 m BEX60110AW6F
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060AW5
83 mm 600 m BEX60083AW5
90 mm 600 m BEX60090AW5
110 mm 600 m BEX60110AW5
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060SW1
83 mm 600 m BEX60083SW1
90 mm 600 m BEX60090SW1
110 mm 600 m BEX60110SW1
3
WACHS-HARZ Qualitäten
Geeignet für Handel, Produktion, Fertigung und Outdoor-Anwendungen
AG3 Premium-Wachs-Harz, sehr gute Druckqualität bei 90° gedrehten Barcodes, sehr gute Abriebfestigkeit,

Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060AG3
83 mm 600 m BEX60083AG3
90 mm 600 m BEX60090AG3
110 mm 600 m BEX60110AG3
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060AG4F
83 mm 600 m BEX60083AG4F
90 mm 600 m BEX60090AG4F
110 mm 600 m BEX60110AG4F
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060RG2F
83 mm 600 m BEX60083RG2F
90 mm 600 m BEX60090RG2F
110 mm 600 m BEX60110RG2F
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060RG4F
83 mm 600 m BEX60083RG4F
90 mm 600 m BEX60090RG4F
110 mm 600 m BEX60110RG4F
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060SG3F
83 mm 600 m BEX60083SG3F
90 mm 600 m BEX60090SG3F
110 mm 600 m BEX60110SG3F
FARBBÄNDER FÜR B-EX4T2
HARZ Qualitäten
Ideal für den Einsatz in der Industrie, Elektronik, Chemie, Pharmazie, Automobil- und Textilindustrie
AS1F Standard-Harz, kratzfest, hitzebeständig bis 180°C, bedingt lösemittelbeständig,
 für synthetische Materialien (PVC, PET, PE, PP)
RS1F Standard-Harz, kratzfest, hitzebeständig bis 180°C, bedingt lösemittelbeständig, für synthetische Materialien
AS2F Premium-Harz, kratzfest, hitzebeständig bis 180°C, bedingt lösemittelbeständig, für synthetische Materialien
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060AS1F
83 mm 600 m BEX60083AS1F
90 mm 600 m BEX60090AS1F
110 mm 600 m BEX60110AS1F
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060RS1F
83 mm 600 m BEX60083RS1F
90 mm 600 m BEX60090RS1F
110 mm 600 m BEX60110RS1F
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060AS2F
83 mm 600 m BEX60083AS2F
90 mm 600 m BEX60090AS2F
110 mm 600 m BEX60110AS2F
5
HARZ Qualitäten
Ideal für den Einsatz in der Industrie, Elektronik, Chemie, Pharmazie, Automobil- und Textilindustrie
AS3F Premium-Harz, Textil-Qualität, wasch- und bügelfest, für Nylon, Polyester oder Acetatmaterialien
SS2F Premium-Harz, kratzfest, lösemittelbeständig, für synthetische, matte und hoch glänzende Materialien
SS3F Premium-Harz, kratzfest, bedingt lösemittelbeständig, für synthetische Materialien (PVC, PET, PE, PP)
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Textil
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Preis Haltbarkeit Oberfläche
Standard
Veredelt
Folie
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060AS3F
83 mm 600 m BEX60083AS3F
90 mm 600 m BEX60090AS3F
110 mm 600 m BEX60110AS3F
Breite Länge Artikel-Nr.
60 mm 600 m BEX60060SS2F
83 mm 600 m BEX60083SS2F
90 mm 600 m BEX60090SS2F
110 mm 600 m BEX60110SS2F
Breite Länge Artikel-Nr.
120 mm 300 m B8530120SS3F
160 mm 300 m B8530160SS3F
220 mm 300 m B8530220SS3F